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DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - PROTOCOLO: - -

CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/144/2023

Ref. Autos n° 0002167-02.2022.8.26.0072

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 6 de abril de 2023.

M.M. Juiz

Sirvo-me do presente para informar a Vossa Exceléncia que o depodsito
referente ao més de dezembro foi regularmente efetuado no dia 16/12/2022,
assim como foram regulamente efetivados os depdsitos referentes aos meses de
janeiro/23, fevereiro/2023 e marg¢o/2023, conforme demonstram os comprovantes
em anexo.

Sem mais para o momento, apresento meus votos de estima e elevada
consideracao.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR. DR. LUIZ FERNANDO SILVA OLIVEIRA
M.M. JUIZ DE DIREITO DA 2* VARA

COMARCA DE BEBDOURO-SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 — Fone (17) 3345-9200 — CEP 14.700-425
BEBEDOURO — ESTADO DE SAO PAULO
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Associado: CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Cooperativa: 0715 Conta Corrente: 76345-4 Impresso em 05/04/2023 16:55:14
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Boletos

Data da Transacéo:

Hora da Transagéo:

Data do Pagamento:
Valor do Titulo (R$):
Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):
Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):
Descrigdo do Pagamento:

Autenticagdo Eletrdnica:

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora:

Razdo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Beneficiario Final:
CPF/CNPJ do Beneficiario Final;
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Cddigo de Barras:

Data de Vencimento:

LUCIMEIRE

0715

76345-4

49.159.668/0001-75

BCO DOBRASILS A

BANCO DO BRASIL S.A. . SETOR PUBLICO RJ
SISTEMA DJO . DEPoSITO JUDICIAL
00.000.000/4906-95

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP
51.174.001/0001-93

CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
49.159.668/0001-75

1659075417
00190000090283658501407690283176992610000144240
14/02/2023

16/12/2022

12:29

16/12/2022

1.442,40

0,00

0,00

0,00

0,00

1.442,40

Deposito judicial proc 0002167-02.2022.8.26.0072
0891.433F.4E09.FD53.0A35.2FC7.6D0B.5785

* Atransagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigSes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudrio.

* Os pagamentos realizados aos sabados, domin
* Em caso de agendamento, a efetivaggo da tran

gos e feriados serio processados com a data contabil do préximo dia util,
sagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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Associado: CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Cooperativa: 0715

Conta Corrente: 76345-4

Impresso em 05/04/2023 16:54:40

Boletos

Data de Vencimento:

Data da Transacéo:

Hora da Transagéo:

Data do Pagamento:
Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Muita (R$):
Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):
Descrigao do Pagamento:

Autenticacéo Eletrdnica:

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora:

Razé&o Social do Beneficiario:

" Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Beneficidrio Final:
CPF/CNPJ do Beneficiario Final:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:

Ndmero de Controle:

Cddigo de Barras:

LUCIMEIRE

0715

76345-4

49.159.668/0001-75

BCO DO BRASILS A

BANCO DO BRASIL S.A. . SETOR PUBLICO RJ
SISTEMA DJO . DEPoSITO JUDICIAL
00.000.000/4906-95

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP
51.174.001/0001-93

CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
48.159.668/0001-75

1707346553
00190000090283658501408511237177592610000152591
14/02/2023

30/01/2023

12:38

30/01/2023

1.525,91

0,00

0,00

0,00
0,00

1.525,91

Penhora 30% remun serv Christian A Feltrim ref0123

3718.8282.8829.5087.AF59.89C4.2C73.B734

* A transagio acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados aos sabados, domingos e feriados serfo processados com a data contabil do préximo dia atil.
* Em casc de agendamento, a efetivagdo da transag&o ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropalitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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Associado: CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Cooperativa: 0715 Conta Corrente: 76345-4 Impresso em 05/04/2023 16:53:12

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - PROTOCOLO: - - - 2JBU-839Y-Z9PK-2HZ1

Boletos

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora;

Raz&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Beneficiario Final:
CPF/CNPJ do Beneficiario Final:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:

Numero de Controle:
Cédigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transac3o:

Hora da Transagéo:

Data do Pagamento:
Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):
Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):
Descrigdo do Pagamento:

Autenticagédo Eletrdnica;

LUCIMEIRE

0715

76345-4

49.159.668/0001-75

BCODOBRASILS A

BANCO DO BRASIL S.A. . SETOR PUBLICO RJ
SISTEMA DJO . DEPoSITO JUDICIAL
00.000.000/4906-95

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP
51.174.001/0001-93

CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
49.159.668/0001-75

1741588432
00190000090283658501409216680174593050000152591
30/03/2023

28/02/2023

16:58

28/02/2023

1.525,91
0,00
0,00
0,00
0,00

1.525,91
Deposito judicial proc 0002167-02.2022.8.26.0072
FA42.8BCD.235A.CBB6.52EC.80AB.QBB3.B245

* Atransagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigoes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados aos s&bados, domingos e feriados sero processados com a data contabil do préximo dia til.

* Em caso de agendamento, a efetivagédo da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regices)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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o~ Sicredi

Associado: CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Cooperativa: 0715

Conta Corrente: 76345-4

Impresso em 05/04/2023 16:52:34

Boletos

- CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:
Cddigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transacdo:

Hora da Transagdo:

Data do Pagamento:
Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):
Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):
Descricdo do Pagamento:

Autenticacdo Eletrdnica:

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora:

Razéo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Beneficiario Final:
CPF/CNPJ do Beneficiario Final:

Nome do Pagador:

LUCIMEIRE

0715

76345-4

49.159.668/0001-75

BCO DO BRASIL S A

BANCO DO BRASIL S.A. . SETOR PUBLICO RJ
SISTEMA DJO . DEPoSITO JUDICIAL
00.000.000/4906-95

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP
51.174.001/0001-93

CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURQ
49.159.668/0001-75

1776175172
00190000090283658501409963085171393340000152591
28/04/2023

29/03/2023

16:28

30/03/2023

1.525,91

0,00

0,00
0,00
0,00

1.525,91
Penhora Saldrio servidor Christian A Feltrim 0323
9EC4.28AA.CCB2.CE4D.5248.0E20.E5AE.5838

* Atransagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigées especificadas neste comprovarite.

* Os dados digitados s&0 de responsabilidade do usudrio.

* Os pagamentos realizados aos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contébil do proéximo dia dtil.

* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regites Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - PROTOCOLO: - -

CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Camara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=2JBU839YZ9PK2HZ1, ou va até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o cédigo abaixo para verificar se este
documento é valido:

Cddigo para verificagdao: 2JBU-839Y-Z9PK-2HZ1

i
Edgar Cheli Janior

Vereador - PRESIDENTE

Camara Municipal de Bebedouro, 6 de abril de 2023
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